
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 736, 3 DE DEZEMBRO DE 2015

O  PROCURADOR-CHEFE   DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar o Procurador da República Daniel Ricken, com exercício na Procuradoria

da  República  no  Município  de  Tubarão,  para  atuar,  como  representante  do  Ministério  Público

Federal, em audiências a serem realizadas na 1ª Vara Federal de Brusque, no dia 9 de dezembro de

2015, sem prejuízo de suas atribuições originárias, em razão de Ofício vago na PRM de Itajaí e,

folga compensatória relativa a plantão do Procurador Rafael Brum Miron. 

ROGER FABRE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 07 dez. 2015, p. 50.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2015-12-04.pdf

